
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 

Občinski svet 

 

 
 
Na podlagi 23. in 24. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/2012, 
85/2015, 8/2018, 38/2018) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 1. seji dne 6. 12. 
2018 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 
 
 

1. 
 
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občinskega sveta Občine 
Ajdovščina se imenujejo:  
1. Matjaž Bajec, Col 3 b, 5273 Col, predsednik 
2. Ljubomir Vidrih, Cebeja ulica 32 a, 5270 Ajdovščina, član 
3. Uroš Štor, Cesta 61, 5270 Ajdovščina, član 
4. Jurko Pergar, Lokavec 158 a, 5270 Ajdovščina, član 
5. Janez Tratnik, Col 77 a, 5273 Col, član. 
 
 

 
2. 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 032-1/2018 
Datum: 6. 12. 2018 
 
                                                                                                           Župan 
                                                                                                 Tadej Beočanin   
 
Sklep prejmejo: 
- imenovani člani 
- arhiv 
 
 


